
38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Breaststroke - JUM
100 m Rana - Juniores Maschi

Preliminary
Eliminatorie

MAN 1'00.00

Heat 1
Batteria 1

1 4 CAVAGNA Simone 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.40 34.92 1'06.32
2 5 BARSOTTI Matteo 1994 ITA Nuoto Livorno 31.93 35.04 1'06.97
3 3 LAVACCA Federico 1995 ITA Ispra Swim Planet 31.74 35.29 1'07.03
4 6 GUERRA Luca 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.01 36.08 1'08.09
5 1 CHAZALETTES Luca 1994 ITA Rari Nantes Torino 32.11 37.07 1'09.18
6 2 CHERCHI Davide 1995 ITA Asd Green Alghero 32.40 37.44 1'09.84
7 7 PERLETTI Andrea 1994 ITA GIS Milano ssd 33.85 37.86 1'11.71
8 8 ROSSI Ferruccio 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport 34.19 39.48 1'13.67

    Issued: 01/11/2011 at 10:46

Heat 2
Batteria 2

1 4 FERRANDO Andrea 1994 ITA Andrea Doria 31.28 34.85 1'06.13
2 3 ALIASGAR AFJE Sepehr 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport 32.61 35.85 1'08.46
3 2 PRANDI Mirko 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport 32.47 36.41 1'08.88
4 6 POZZI Matteo 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport 32.85 36.94 1'09.79
5 1 CAZZETTA Luca 1995 ITA Sisport Fiat 33.40 36.65 1'10.05
6 5 DIETA Alessandro 1995 ITA Rari Nantes Torino 32.86 37.34 1'10.20
7 8 PELANDA Ivan 1995 ITA GIS Milano ssd 35.66 41.26 1'16.92

NOT CLASSIFIED

7 LICCIARDELLO Luca 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport DNF

    Issued: 01/11/2011 at 10:48

Heat 3
Batteria 3

1 4 CASNA Zaccaria 1995 ITA Bolzano Nuoto 30.07 35.89 1'05.96
2 5 CICCARDI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Torino 32.09 35.50 1'07.59
3 6 VAZZAZ Marco 1994 ITA Malaspina Sport Club 32.14 36.19 1'08.33
4 3 BROSSA Kristian 1995 ITA Centro Nuoto Torino 32.99 36.60 1'09.59
5 2 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 32.83 37.29 1'10.12
6 7 BRIOSCHI Tommaso 1995 ITA GIS Milano ssd 33.79 37.04 1'10.83
7 8 GIACALONE Luca 1994 ITA Sisport Fiat 35.25 38.52 1'13.77

NOT CLASSIFIED

1 SANTAGATI Daniele 1995 ITA Centro Nuoto Torino DNS

    Issued: 01/11/2011 at 10:50

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUM.17.1.0 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 12:54)



38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Breaststroke - JUM
100 m Rana - Juniores Maschi

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

MAN 1'00.00

1 CASNA Zaccaria 1995 ITA Bolzano Nuoto 30.07 35.89 1'05.96
2 FERRANDO Andrea 1994 ITA Andrea Doria 31.28 34.85 1'06.13
3 CAVAGNA Simone 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.40 34.92 1'06.32
4 BARSOTTI Matteo 1994 ITA Nuoto Livorno 31.93 35.04 1'06.97
5 LAVACCA Federico 1995 ITA Ispra Swim Planet 31.74 35.29 1'07.03
6 CICCARDI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Torino 32.09 35.50 1'07.59
7 GUERRA Luca 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.01 36.08 1'08.09
8 VAZZAZ Marco 1994 ITA Malaspina Sport Club 32.14 36.19 1'08.33
9 ALIASGAR AFJE Sepehr 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport 32.61 35.85 1'08.46

10 PRANDI Mirko 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport 32.47 36.41 1'08.88
11 CHAZALETTES Luca 1994 ITA Rari Nantes Torino 32.11 37.07 1'09.18
12 BROSSA Kristian 1995 ITA Centro Nuoto Torino 32.99 36.60 1'09.59
13 POZZI Matteo 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport 32.85 36.94 1'09.79
14 CHERCHI Davide 1995 ITA Asd Green Alghero 32.40 37.44 1'09.84
15 CAZZETTA Luca 1995 ITA Sisport Fiat 33.40 36.65 1'10.05
16 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 32.83 37.29 1'10.12
17 DIETA Alessandro 1995 ITA Rari Nantes Torino 32.86 37.34 1'10.20
18 BRIOSCHI Tommaso 1995 ITA GIS Milano ssd 33.79 37.04 1'10.83
19 PERLETTI Andrea 1994 ITA GIS Milano ssd 33.85 37.86 1'11.71
20 ROSSI Ferruccio 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport 34.19 39.48 1'13.67
21 GIACALONE Luca 1994 ITA Sisport Fiat 35.25 38.52 1'13.77
22 PELANDA Ivan 1995 ITA GIS Milano ssd 35.66 41.26 1'16.92

NOT CLASSIFIED

LICCIARDELLO Luca 1995 ITA Rane Rosse Aqvasport DNF

SANTAGATI Daniele 1995 ITA Centro Nuoto Torino DNS

    Issued: 01/11/2011 at 11:08

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUM.17.1.0 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 12:54)



38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Breaststroke - JUM
100 m Rana - Juniores Maschi

Final
Finale

MAN 1'00.00

Final
Finale

1 4 CASNA Zaccaria 1995 ITA Bolzano Nuoto 29.60 34.44 1'04.04
2 3 CAVAGNA Simone 1995 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.84 33.65 1'04.49
3 5 FERRANDO Andrea 1994 ITA Andrea Doria 31.10 34.75 1'05.85
4 2 LAVACCA Federico 1995 ITA Ispra Swim Planet 32.02 35.22 1'07.24
5 6 BARSOTTI Matteo 1994 ITA Nuoto Livorno 31.69 35.68 1'07.37
6 7 CICCARDI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Torino 31.79 35.70 1'07.49
7 1 GUERRA Luca 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 32.12 35.44 1'07.56
8 8 VAZZAZ Marco 1994 ITA Malaspina Sport Club 31.98 37.29 1'09.27

    Issued: 01/11/2011 at 17:54

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUM.17.5.1 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 17:56)


